

**SF Family Office Real Estate ApS**  
Kalvebod Brygge 39, 4, 1560 København V

CVR-nr. 42 87 40 86

**Årsrapport**

**23. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

---

Thomas Esben Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SF Family Office Real Estate ApS Kalvebod Brygge 39, 4 1560 København V
	CVR-nr.: 42 87 40 86
	Stiftet: 23. november 2021
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 23. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Esben Khan Henrik Skriver
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Lerså Parkallé 100, 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	SF FORE Invest III ApS, Købehavn V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration samt management af ejendomsporteføljer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.238 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>550.182</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-2.687.993</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.137.811</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.361.411
Andre finansielle indtægter	32.395
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.181</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.237.814</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.237.814</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.237.814</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.237.814</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresse	105.013
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	274.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>379.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.873.465
Andre tilgodehavender	1.228.069
Periodeafgrænsningsposter	11.188
Tilgodehavender i alt	<u>3.873.535</u>
Likvide beholdninger	<u>1.551.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.425.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.804.743</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.269.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.309.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.045
Anden gæld	302.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>494.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.804.743</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.237.814	4.000.000	5.237.814
Overkurs ved stiftelse	0	32.000	0	32.000
	<b>40.000</b>	<b>1.269.814</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.309.814</b>



## Noter

---

	23/11 2021 - 31/12 2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.554.085		
Pensioner	117.000		
Andre omkostninger til social sikring	16.908		
	<b>2.687.993</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3		
	<u>31/12 2022</u>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 23. november	0		
Tilgang i årets løb	105.013		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>105.013</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>105.013</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SF FORE Invest III ApS, København V	90 %	3.899.937	-11.576
		<b>3.899.937</b>	<b>-11.576</b>
			<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 23. november			0
Tilgang i årets løb			274.657
<b>Kostpris 31. december</b>			<b>274.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>274.657</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 408 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.